Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 47 д. Вахрушево»

ПРИКАЗ
От 3/ 01 Ао/4 №___ 3/_
д. Вахрушево

Об утверждении символики МДОУ «Детский сад № 47 д. Вахрушево»

На основании решения педагогического совета МДОУ «Детский сад № 47 д.
Вахрушево от 31.08.2018 г протокол № 1
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о символике МДОУ «Детский сад № 47 д.
Вахрушево».

2. Утвердить эмблему МДОУ «Детский сад № 47 д. Вахрушево»
(приложение 1).

3. Утвердить флаг МДОУ «Детский сад № 47 д. Вахрушево»
(приложение 2).

4. Утвердить гимн МДОУ «Детский сад № 47 д. Вахрушево»
(приложение 3).

5. Секретарю машинистке разместить на информационных стендах слова
гимна, эмблему, флаг МДОУ «Детский сад № 47 д. Вахрушево»;
данное положение на сайте ДОУ в разделе «Символика детского сада»
до 05.09.2018 года.

6. Использовать символику детского сада при проведении
торжественных, культурно -  массовых мероприятий, конкурсов,
спортивных соревнований, выпускного балла.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т.А. Корякова